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Till nämnden för primärvård och tandvård 
 

Igångsättningsbeslut utbildningsenhet 
  

Bakgrund  

Landstingsfullmäktige beslutade i november 2016 om Landstingsplan för 2017 -2019 och budget 
för 2017. I denna ingick beslut om inrättande av utbildningsenhet inom primärvården. Se nedan 
utdrag ur Landstingsplanen 
”Läkarförsörjningen av specialister i allmänmedicin är en av landstingets stora utmaningar, och 
idag finns ett alltför stort beroende av inhyrd personal för att klara bemanningen i primärvården. 
Den främsta rekryteringsbasen är ST-läkare som efter avslutad utbildning tar anställning i 
primärvården, och därmed blir handledningens kvalitet och möjligheten att handleda ett 
tillräckligt antal ST-läkare avgörande för den framtida läkarbemanningen. Genom att inrätta en 
utbildningsenhet inom primärvården skapas förutsättningar för att skapa en god lärandemiljö och 
erbjuda handledning i tillräcklig omfattning. Detta gör det mer attraktivt både att bli ST-läkare 
och att som redan anställd läkare ta sig an handledaruppdraget, vilket ökar möjligheten att behålla 
läkare. En utbildningsenhet ökar också möjligheten att ge en god introduktion av läkare utbildade 
i andra länder och att ta emot fler sommarpraktiserande läkarstudenter, vilket är viktiga delar i 
kompetensförsörjningen. Sammantaget blir utbildningsenheten en viktig del i att stärka 
attraktivitet för nya och befintliga läkare, öka kvalitet och effektivitet i handledning samt erbjuda 
handledning, introduktion och praktik i tillräcklig omfattning. I den föreslagna budgeten finns 
därför en utökad budget på Landstingsstyrelsens förfogandeanslag på 25 miljoner kronor fördelat 
på 7 miljoner kronor år 2017 samt 9 miljoner kronor för vartdera år 2018 och 2019.” 

Förslag till beslut 

 
 Mot bakgrund av ovanstående föreslås nämnden för primärvård och folktandvård besluta 
 

att uppdra åt förvaltningschefen för primärvården att inrätta en utbildningsenhet i 
projektform under tre år med start 2017 

 
 

Karlskrona enligt ovan 

 
RosMarie Nilsson 
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